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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86616001A

2. Data e Regjistrimit 16/04/2018
3. Emri i Subjektit D.E
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Fahri Ramadani,  kati I 
II-te, nr.pasurie 2/772-N14, zona kadastrale 8592 
900.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrim i sherbimeve per personat fizik dhe juridik,ne 

permbushjen e detyrimeve fiskale,(deklarime tatimore dhe 
doganore,) asistence ndaj shoqerive ne themelimin e 
tyre,perfaqesim juridik i te treteve brenda dhe jashte vendi,te 
zhvilloj aktivitet ne fushen e deklarimeve on-line,nxjerrjen te 
dhenave ne web e-albania sipas kerkeses se personave fizik 
dhe juridik,konsulence manaxheriale dhe 
organizatave,rekrutim dhe trajnim profesional per studente 
dhe praktikante te ndryshem.
Eris Llukaçej10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/04/2018                Deri: 12/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErisLlukaçej
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 900.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: D.E
E-Mail: erllukacej@gmail.com  
Telefon: 0698957530  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-739690-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-993917-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date31.10.2018 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Fahri Ramadani,  kati I II-te, nr.pasurie 2/772-N14, zona 
kadastrale 8592;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Qemal Stafa, Rruga Lidhja e Prizrenit, godine 2-kateshe, kati i I-re, zona 
kadastrale 8591, nr.pasurie 2/1063-N3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9709BB40-107D-4FEE-8FEC-CD802CC4EB74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614B10DE-0677-422F-8E83-D77DB07665EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FEB530-2294-4636-87A2-BB99CEE2BF60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D86A28-841B-47A4-B960-EE964D629703

